

**Årsmötesprotokoll Saltsjöbadens Hembygdsförening 2026 Mötet hölls på Vår Gård  
Saltsjöbadens lokal den 18 mars kl. 18.30 – 20.00**

1. Föreningens ordförande Birgitta Thelander hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat
2. Sten Brattberg valdes till årsmötesordförande
3. Cecilia Sebesta valdes till sekreterare
4. Fastställande av röstlängd: 66 medverkar i mötet
5. Till rösträknare och justerare valde Anne- Cathrine Beijer, Ingalill Bergman
6. Årsmötet fanns utlyst i behörig ordning
7. Utlagd dagordning fastställdes
8. Verksamhetsberättelsen föredrogs av Birgitta Thelander och lades till handlingarna
9. Ekonomisk redovisning av föreningens kassör Madeleine Sundmark som hade sammanställt redovisningen, bestående av förvaltningsberättelse, resultaträkning, balansräkning och tilläggsupplysningar. Resultatet för verksamhetsåret 2025 uppgår till + 39 899 kronor (-16392) en stor förbättring emot föregående år som mest berodde på att vi inte hade de utgifterna för renovering av lokalerna som vi hade under 2024. Medlemsintäkterna har ökat intäkterna något också. Föreningen har i kassa och på bank 117 531 kr (78 390 kr).
10. Revisorernas berättelse upplästes av Anne Katrin Beijer som föreslog att styrelsen skall beviljas ansvarsfrihet. Revisionsberättelsen lades tacksamt till handlingarna.
11. Fastställande av balans- och resultaträkning med överskottet på +39 899 kronor. beslutades under mötet att överföras i ny räkning.
12. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter besvarades med enhälligt JA.
13. Verksamhetsplan för 2026 gick Birgitta Thelander igenom, och berättade bland annat om att vi skall ha bättre tillgänglighet på Neglinge Gård för rullatorer och rullstolar. Delar av husen och ladan skall målas om, detta ombesörjs av Nacka Kommun. Budgeten verkar dock endast tillåta att ladan målas om. Bikuporna som vi har kan producera 30 liter honung per år och vi har kurser om biodling via Peter. Detta kommer att fortsätta under året. Uthyrningen av Neglinge Gård går bra, vi har många intressenter. Vi har fått möbler av Lars Sjöberg. Städ dag den 12 April då serverar vi korb och kaffe. Uppsatstävling för låg- och mellanstadiebarn med redovisning på nationaldagen. Igelboda stationshus är ett stående problem som vi driver på fortsatt.
14. Behandling av inkommande motioner – en inkommen motion från Mats Widgren om den reviderad plan för kulturmiljöprogrammet som inte längre ses som ett styrdokument. Styrelsen föreslår årsmötet att bifalla motionen och kommer bjuda in Johannes Krusie som är kommunantikvarie till gården så att vi får mer information och skapar en förståelse för den framtida dokumentshierarkin och säkrar att man fortsatt även tar hänsyn till kulturmiljön i Nacka- och Saltsjöbaden.

Beslut:

Årsmöte beslutade att bifalla motionen

15. Fastställande av budget som rapporterades av Madeleine och kommit fram till målsättningen att programintäkterna skall gå jämt upp med programkostnaderna. Vi vet ju inget om hyresintäkterna. Resultatet 41 290 kronor är estimerad.  
Styrelsens förslag till budget fastslogs.
16. Medlemsavgiften för 2027 föreslogs att vi har en oförändrad medlemsavgift till 200 kronor. Styrelsens förslag till avgift fastslogs.
17. Till ordförande valdes för verksamhetsåret 2026 Birgitta Thelander på 1 år
18. Till vice ordförande valdes för verksamhetsåret 2026 Carina Cosmo på 1 år
19. Val av övriga ordinarie styrelseledamöter: Anders Thulin omval på 2 år, Hans Svedin omval 2 år, Pirkko Vedenpää omval på 2 år.  
*Övriga styrelseledamöter som omvaldes på två år förra året och sitter kvar är Cecilia Sebesta, Eva Liin, Lars Johnsson, Annika Hodgson-Bouvin, Madeleine Sundmark, Gert Svahn*
20. Val av suppleanter: Lars Sjöberg nyval 2 år, Marie-Louise Thaning nyval 2 år, Pia Rosén omval 2 år.
21. Val av revisorer: Yvonne Wessman samt Ann-Cathrine Beijer omval på respektive 1 år.
22. Val av revisorssuppleant: Fredrik R Lundberg omval på 1 år.
23. Val av valberedning: Karl Thelander samt Sevim Altunoglu nyval på respektive 1 år.
24. Övriga frågor – inga övriga frågor

Vid protokollet

Mötesordförande

Justeras:

Cecilia Sebesta

Sten Brattberg

Anne- Cathrine Beijer

Ingalill Bergman